

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: งานขยายเขตที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด
บริเวณ บ้านฝั่ง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 950,738.87 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

แผนกแรงสูง

- พาดสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม. จำนวน 1520 เมตร
- ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง จำนวน 25 ชุด
- ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร
- ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร

แผนกหม้อแปลง

- ติดตั้งหม้อแปลง 160 KVA, 22-0.416/0.24KV, SC จำนวน 1 เครื่อง
- ติดตั้งหม้อแปลง 250 KVA, 22-0.416/0.24KV, SC จำนวน 4 เครื่อง

แผนกแรงต่ำ

- พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม. จำนวน 15900 เมตร
- ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร จำนวน 132 ต้น
- ติดตั้งแร็ค 4*200 มม. จำนวน 208 ชุด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **12 พฤศจิกายน 2564**
เป็นเงิน = 950,738.87 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4, แบบ ปร.5, แบบ ปร.6

5.2

5.2

5.2 ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้าตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า
อนุมัติ ผวก. ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กจร.(จส.)123/2556 ลว. 14 พ.ค.2556

5.3 ประมาณการค่าใช้จ่ายการก่อสร้างงานขยายเขตที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด
(C-64-F-PCGCS.0244) อนุมัติที่ ปชง/บค.1015 ลงวันที่ 2 พ.ย. 64

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุวัฒน์ วงศ์ศาสนธิ์ ทพ.ปบ. กพอ.ปากช่อง ลงชื่อ.....

6.2 นายมาลิก สมจิตต์ พชง.6 ผบค. กพอ.ปากช่อง ลงชื่อ.....

6.3 นายระพีศักดิ์ เหล่าฤทธิ์ พชง.4 ผกส. กพอ.ปากช่อง ลงชื่อ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานขยายเขตฯที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ บ้านฝั่ง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ : QF05-015/640211

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน : 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 12 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าแรงก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แผนกแรงสูงภายนอก 02.1	170,587.00	
2	แผนกแรงต่ำภายนอก 02.1	616,781.00	
3	แผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1	101,173.00	
4		-	
5		-	
6		-	
7		-	
8		-	
9		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	888,541.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	62,197.87	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	950,738.87	
	ราคากลาง (แก้วแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุวัฒน์ วงศ์ชาสนธิ

ทพ.ปบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายมาลิก สมจิตต์

พชง.6 ผบค.

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายระพีศักดิ์ เหล่าฤทธิ

พชง.4 ผกส.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 / 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขยายเขตฯที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด(C-64-F-PCGCS.0244)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านผัง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ QF05-015/640211
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าแรงก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แผนกแรงสูงภายนอก 02.1	139,929.00	1.2191	170,587.00	SAY
2	แผนกแรงต่ำภายนอก 02.1	505,932.00	1.2191	616,781.00	SAY
3	แผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1	82,990.00	1.2191	101,173.00	SAY
4		-	-	-	
5		-	-	-	
6		-	-	-	
7		-	-	-	
8		-	-	-	
9		-	-	-	
	รวมเป็นเงิน	728,851.00		888,541.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	รวมค่าก่อสร้าง (แปรสแกนแปรหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)			888,541.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายสุวัฒน์ วงศ์ศาสน์
 ทพ.ทบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายมาลิก สมจิตต์
 พชง.6 ผบค.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายระพีศักดิ์ เหล่าฤทธิ
 พชง.4 ผกส.

วิธีคำนวณเทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า FACTOR F

งานขยายเขตฯที่คืนจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด(C-64-F-PCGCS.0244)

C-64-F-PCGCS.0244

กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนดในตาราง Factor F ให้เทียบอัตราส่วน เพื่อหา Factor F ดังนี้

สูตร

$$\text{ค่า Factor F} = D - \left\{ \frac{(D - E) (A - B)}{(C - B)} \right\}$$

ค่างานต้นทุน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน = 728,851.00 บาท

รวมเป็นเงินประมาณ = 728,851.00 บาท

เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี
	เงินประกันผลงานหัก	0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %

เมื่อ	ต้องการหาค่า Factor F ของค่างานต้นทุน	= A	=	728,851.00 บาท
	ค่างานต้นทุนตัวต่ำกว่าค่างานต้นทุน A	= B	=	500,000.00 บาท
	ค่างานต้นทุนตัวสูงกว่าค่างานต้นทุน A	= C	=	1,000,000.00 บาท
	ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน B	= D	=	1.2202
	ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน C	= E	=	1.2180

แทนค่าสูตร

$$\text{ค่า Factor F} = 1.2202 - \left\{ \frac{(1.2202 - 1.218) \times (728,851.00 - 500,000.00)}{(1,000,000.00 - 500,000.00)} \right\}$$

ค่า Factor F = 1.2202 - 0.0010069444

1.2191

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1 / 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานขยายเขตฯที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด(C-64-F-PCGCS.0244)
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณ บ้านผัง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	QF05-015/640211
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานมาตรฐาน กพท.		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผนกแรงสูงภายนอก 02.1								
1.1	พาดสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม.	1520	เมตร	-	-	2.93	4,454.10	4,454.10	
1.2	ติดตั้งปร็ฟอร์มเข้าปลาย ขนาด 50 ต.มม.	15	ชุด	-	-	135.00	2,025.00	2,025.00	
1.3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	25	ชุด	-	-	230.00	5,750.00	5,750.00	
1.4	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ	3	ชุด	-	-	230.00	690.00	690.00	
1.5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	25	ชุด	-	-	230.00	5,750.00	5,750.00	
1.6	พาดสายลวดเหล็ก OHGW. 25 ต.มม.	592.5	เมตร	-	-	2.07	1,229.43	1,229.43	
1.7	ติดตั้งชุดกราวด์	2	ชุด	-	-	470.00	940.00	940.00	
1.8	ติดตั้งชุดโมกราวด์	6	ชุด	-	-	85.00	510.00	510.00	
1.9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	14	ชุด	-	-	55.00	770.00	770.00	
1.10	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขวน	1	ชุด	-	-	105.00	105.00	105.00	
1.11	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอสท์	86	ลูก	-	-	135.00	11,610.00	11,610.00	
1.12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	45	ลูก	-	-	45.00	2,025.00	2,025.00	
1.13	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	24	ตัน	-	-	1,520.00	36,480.00	36,480.00	
1.14	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	4	ตัน	-	-	1,710.00	6,840.00	6,840.00	
1.15	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,000 มม.	2	ท่อน	-	-	230.00	460.00	460.00	
1.16	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,500 มม.	6	ท่อน	-	-	230.00	1,380.00	1,380.00	
1.17	เทคอนกรีตโคนเสาไฟ	28	ตัน	-	-	2,075.00	58,100.00	58,100.00	
1.18	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 KA	6	ชุด	-	-	135.00	810.00	810.00	
	รวมแผนกแรงสูงภายนอก 02.1						139,929.00	139,929.00	SAY
2	แผนกแรงต่ำภายนอก 02.1								
2.1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	15900	เมตร	-	-	3.10	49,312.00	49,312.00	
2.2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 95-120 ต.มม.	448	ชุด	-	-	135.00	60,480.00	60,480.00	
2.3	ติดตั้งชุดกราวด์	28	ชุด	-	-	470.00	13,160.00	13,160.00	
2.4	ติดตั้งชุดโมกราวด์	84	ชุด	-	-	85.00	7,140.00	7,140.00	
2.5	ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.	208	ชุด	-	-	135.00	28,080.00	28,080.00	
2.6	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	132	ตัน	-	-	1,310.00	172,920.00	172,920.00	
2.7	เทคอนกรีตโคนเสาไฟ	132	ตัน	-	-	1,245.00	164,340.00	164,340.00	
2.8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	84	ชุด	-	-	125.00	10,500.00	10,500.00	
	รวมแผนกแรงต่ำภายนอก 02.1						505,932.00	505,932.00	SAY
3	แผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1								
3.1	ติดตั้งชุดกราวด์	15	ชุด	-	-	470.00	7,050.00	7,050.00	
3.2	ติดตั้งชุดโมกราวด์	45	ชุด	-	-	85.00	3,825.00	3,825.00	
3.3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	20	ชุด	-	-	55.00	1,100.00	1,100.00	
3.4	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอสท์ 7.5 KV.,ANSI TR-202	15	ลูก	-	-	135.00	2,025.00	2,025.00	
3.5	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2,500 มม.	10	ท่อน	-	-	230.00	2,300.00	2,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 / 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขยายเขตฯที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี จำกัด(C-64-F-PCGCS.0244)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านผึ่ง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ QF05-015/640211
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานมาตรฐาน กพท.		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 KA	15	ชุด	-	-	135.00	2,025.00	2,025.00	
3.7	ติดตั้งค้ำเสา 100 แอมป์ 12 KA	15	ชุด	-	-	245.00	3,675.00	3,675.00	
3.8	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	15	ตัว	-	-	65.00	975.00	975.00	
3.9	ติดตั้ง CUTOUT BRACKET	15	ตัว	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	
3.10	ติดตั้งแอสทีสวิทช์	30	ชุด	-	-	135.00	4,050.00	4,050.00	
3.11	ติดตั้งหม้อแปลง 160 KVA,22-0.416/0.24KV, SC	1	เครื่อง	-	-	5,105.00	5,105.00	5,105.00	
3.12	ติดตั้งหม้อแปลง 250 KVA,22-0.416/0.24KV, SC	4	เครื่อง	-	-	10,240.00	40,960.00	40,960.00	
3.13	ติดตั้งTRANSFORMER BUSHING COVERS	15	ตัว	-	-	105.00	1,575.00	1,575.00	
3.14	ฉนวนครอบขั้วหม้อแปลง	15	ตัว	-	-	105.00	1,575.00	1,575.00	
3.15	ติดตั้งตัวครอบคอปเปอร์ COVERS	15	ตัว	-	-	245.00	3,675.00	3,675.00	
3.16	ติดตั้งตัวครอบล่อฟ้า COVERS	15	ตัว	-	-	135.00	2,025.00	2,025.00	
	รวมแผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1			-	-		82,990.00	82,990.00	SAY
	รวมทั้งหมด			-	-		728,851.00	728,851.00	
	รวมทั้งสิ้น (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						728,851.00	728,851.00	บาท.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายสุวัฒน์ วงศ์ชาสนธิ
 ทพ.ปบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายมาลิต สมจิตต์
 พชง.6 ผบค.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายระพีศักดิ์ เหล่าฤทธิ์
 พชง.4 ผกส.

ใบเสนอราคา (Quotation)

ชื่อผู้เสนอราคา ที่อยู่. เลขประจำตัวผู้เสียภาษี โทรสาร. เลขคู่ค้า(vendor).	ชื่อลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง สาขาที่ 170 ที่อยู่ 171 ถ.มิตรภาพ ต.ปากช่อง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 โทร. 044-311289,044-314333 โทรสาร. 044-313120 อีเมลล์. เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง
---	---

ชื่องาน งานขยายเขตฯที่ดินจัดสรร บริษัท วนาทิพย์ พร็อบเพอร์ตี้ จำกัด(C-64-F-PCGCS.0244) บริเวณ บ้านฝั่ง 2 ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดที่ยื่นเสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	แผนกแรงสูงภายนอก 02.1					
1.1	พาดสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม.	1520	เมตร			
1.2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลาย ขนาด 50 ต.มม.	15	ชุด			
1.3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	25	ชุด			
1.4	ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ	3	ชุด			
1.5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	25	ชุด			
1.6	พาดสายลวดเหล็ก OHGW. 25 ต.มม.	592.5	เมตร			
1.7	ติดตั้งชุดกราวด์	2	ชุด			
1.8	ติดตั้งชุดโมกราวด์	6	ชุด			
1.9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	14	ชุด			
1.10	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขวน	1	ชุด			
1.11	ติดตั้งลูกถ้วยไลนโพลี	86	ลูก			
1.12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	45	ลูก			
1.13	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	24	ตัน			
1.14	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	4	ตัน			
1.15	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,000 มม.	2	ท่อน			
1.16	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,500 มม.	6	ท่อน			
1.17	เทคอนกรีตโคนเสาไฟ	28	ตัน			
1.18	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 KA	6	ชุด			
รวมเป็นเงินแผนกแรงสูงภายนอก 02.1						บาท.
2	แผนกแรงต่ำภายนอก 02.1					
2.1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 95 ต.มม.	15900	เมตร			
2.2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 95-120 ต.มม.	448	ชุด			
2.3	ติดตั้งชุดกราวด์	28	ชุด			
2.4	ติดตั้งชุดโมกราวด์	84	ชุด			
2.5	ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.	208	ชุด			
2.6	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	132	ตัน			
2.7	เทคอนกรีตโคนเสาไฟ	132	ตัน			
2.8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	84	ชุด			

ใบเสนอราคา (Quotation)

	รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำภายนอก 02.1				บาท.
3	แผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1				
3.1	ติดตั้งชุดกราวด์	15	ชุด		
3.2	ติดตั้งชุดโมกราวด์	45	ชุด		
3.3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	20	ชุด		
3.4	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพล 7.5 KV.,ANSI TR-202	15	ลูก		
3.5	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2,500 มม.	10	ท่อน		
3.6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 KA	15	ชุด		
3.7	ติดตั้งทร้อปเอาท์ 100 แอมป์ 12 KA	15	ชุด		
3.8	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	15	ตัว		
	รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลงภายนอก 02.1				บาท.
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				บาท.
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				บาท.
	มเป็นเงินทั้งสิ้น (.....)				บาท.

ข้าพเจ้าได้รับทราบคุณสมบัติของผู้เสนอราคา และเงื่อนไขการเสนอราคางานข้างดังกล่าวเป็นอย่างดีแล้วจึงได้ยื่นเสนอมา ณ โอกาสนี้

- ราคาดังกล่าวเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง
- คำเสนอนี้จะยืนยันอยู่เป็นระยะเวลา 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้อื่นใบเสนอราคา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป
ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
(.....)
ตำแหน่ง
ประทับตรา (ถ้ามี)